



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Dodavatelé,
kteří jsou zadavateli známi

Prostřednictvím el. nástroje NEN

Naše značka
TSK/27067/21/1215/chal

Vyřizuje
Ing. Blanka Chaloupková /257 015 250

V Praze dne
13. 7. 2021

Věc: Vysvětlení Zadávací dokumentace I + II. v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: „**Komořanská – oprava opěrné zdi, č. akce 999182 a Komořanská – sanace svahu, Praha – Zbraslav, č. akce 1000153**“

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-023003
Systémové číslo v NEN: N006/21/V00016282

(dále jen „VZ“)

Zadavatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B20059

Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vás v souladu s § 98 ZZVZ informujeme o znění žádosti a o poskytnutém vysvětlení.

Dotaz č. 1:

Nenalezli jsme v soupisu prací u objektu SO 201-II položky pro bednění římsy. Dle uchazeče se jedná o délku římsy 66 m, výměra bednění cca 160 m².

Doplní zadavatel položky pro bednění a odbednění římsy do soupisu prací?

Odpověď:

Římса je součástí desky nosné konstrukce a je obsažena v pol. vodorovné konstrukce desky jako kontrola bednění. Samostatnou pol. bednění a odbednění pro vodorovné konstrukce třídník neobsahuje.

Dotaz č. 2:

Uchazeč by rád zadavatele upozornil na rozpor, který vzniká v poskytnutém dopravní opatření. Poskytnuté dopravní opatření neřeší komplexnost celé stavby a nezohledňuje sanaci skalního masivu (akce č. 1000153). Dle podkladů zadavatele (Gt_Pruzum_Komoranska_Praha5_20201130.pdf) má být v rámci sanace skalního masivu ochráněn jeden jízdní pruh komunikace. Tento fakt není zohledněn v současném dopravním řešení.

Žádáme zadavatele, aby povedl nový návrh dopravního opatření, který zohlední souběh akcí (akce č. 1000153 a č. 999182).

Zároveň prosíme o vysvětlení a bližší specifikaci položky „Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení“.

Odpověď:

DIO – koncept DIO byl vyhotoven pouze na práce týkajících se prací ve vozovce (kanalizace, povrchy vozovek a chodníku, sanace betonové opěrné zdi). Jedná se však toliko o zásady DIO, které uchazeč v rámci RDS zpracuje do detailu a projedná s příslušným sil. správním úřadem.

Druhé části zadání - zajištění skalního masivu nad vozovkou se zásady DIO vůbec netýkají. Uchazeč musí navrhnout DIO zcela sám.

U položky „Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení“ je uvažováno projednání na úřadech a zajištění DIR. Jedná se o kyvadlový provoz řízený semaforem.

Dotaz č. 3:

SO 201 pol. poř. č. 54 - Poznámka k položce říká, že hmotnost je 720kg/kus. Žádáme o ověření případně opravu uváděných údajů v zadávací dokumentaci.

Odpověď:

Hmotnost položky je dána v rozpočtovém programu, určuje celkovou hmotnost potřebného plechu. Je určena správně.

Dotaz č. 4:

SO 401 pol. poř. č. 4 - Jedná se o materiálovou položku. Žádáme o doplnění položky montážní dle metodiky použití ceníku URS. Bez uvedené montážní položky s popisem není jasně specifikováno, kam je uvedený beton určen a není možné takovéto práce ocenit.

Odpověď:

Pol. poř. č. 4 beton C 16/20 X0, XC1 kamenivo frakce 0/16 je vztažena k položce č. 115 *Povrchová kabelová komora z prostého betonu 0,9 x 2,4 m v do 0,70 m*, kde je řešeno betonování kabelových komor včetně souvisejících mechanismů (např. bednění). Montážní práce tedy nebylo nutné specifikovat zvlášť.

Zadavatel v souladu s § 99 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně:

Původní lhůta pro podání nabídek

28. 7. 2021 v 10:00 hod.

Nová lhůta pro podání nabídek

30. 7. 2021 v 10:00 hod.

Ostatní podmínky zůstávají nezměněny.

Tento dokument je rozeslán prostřednictvím Národního elektronického nástroje všem dodavatelům, kteří jsou zadavateli známi a bude uveřejněn na profilu zadavatele.

Mgr. Jiří Šimon
vedoucí zakázkového oddělení

